Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   03 октября 2017 г.
	№ 128
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 210 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В связи с изменением лимитов  бюджетных обязательств на 2016 год и  решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 29 сентября 2017 № 66 "О  бюджете Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района на  2017  год и на плановый период 2018 и 2019 год», Администрация Кручено-Балковского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести   в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 210 «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 15.10.2013 № 210, раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения»  изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Кручено-Балковского сельского поселения  составляет –897,6 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):
2014 год – 221,8 тыс.руб.
2015 год – 329,9 тыс.руб.
2016 год – 323,1 тыс.руб.
2017 год - 0,8 тыс.руб.
2018 год - 11,0 тыс.руб.
2019 год - 11,0 тыс.руб.
2020 год - 0,0 тыс.руб.

	Ресурсное обеспечение подпрограммы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  -25,2  тыс. рублей:
в 2014 году –    0,0 тыс. рублей;
в 2015 году –    0,0 тыс. рублей;
в 2016 году –    5,2 тыс. рублей;
в 2017 году –    0,0 тыс. рублей;
в 2018  году –   10,0 тыс. рублей;
в 2019  году –   10,0 тыс. рублей;
в 2020 году  –    0,0 тыс. рублей;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  - 891,7 тыс. рублей:
в 2014 году – 221,8 тыс. рублей;
в 2015 году – 326,0 тыс. рублей;
в 2016 году – 323,1 тыс. рублей;
в 2017 году –  0,8 тыс. рублей;
в 2018 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2019 году –  0,0 тыс. рублей;
в 2020 году –  0,0 тыс. рублей.

	Ресурсное обеспечение подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  - 7,2 тыс. рублей:
в 2014 году –    0,0 тыс. рублей;
в 2015 году –    3,9 тыс. рублей;
в 2016 году –    1,3 тыс. рублей;
в 2017 году –    0,0 тыс. рублей;
в 2018  году –   1,0 тыс. рублей;
в 2019  году –   1,0 тыс. рублей;
в 2020 году  –   0,0 тыс. рублей;

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе Кручено-Балковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах»,  изложить  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения и   на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                         И.М. Степанцова

Постановление вносит
Сектор экономики и финансов
Н.С.Новикова

Приложение №1
к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского
 поселения от 03.10.2017  № 128

Приложение  1
к муниципальной программе Кручено-Балковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах»

Расходы бюджета Кручено-Балковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Защита  населения  и  территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», подпрограмм муниципальной программы и их значения.

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы
	Ответственный
исполнитель

	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

РзПр

ЦСР

ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Кручено-Балковского сельского поселения
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения , специалист

	x
	x
	x
	221,8
	329,9
	323,1
	0,8
	11,0
	11,0
	0,0

	Подпрограмма № 1
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения, специалист

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	6,4
	0,0
	10,0
	10,0
	0,0

	Подпрограмма № 2
	Пожарная безопасность
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения, специалист

	x
	x
	x
	221,8
	326,0
	315,4
	0,8
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 3
	Обеспечение безопасности на воде
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения, специалист

	x
	x
	x
	0,0
	3,9
	1,3
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Àäì

èíèñòðàöèÿ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

03 октября 2017

г.

¹ 12

8

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò 15.10.2013

¹ 210

«Îá

óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

«

Çàùèòà íàñåëåíèÿ è

òåððèòîðèè îò

÷

ðåçâû÷àéíûõ ñèòóàöèé, îáåñïå÷åíèå

ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè è

á

åçîïàñíîñòè

ëþäåé íà âîäíûõ îáúåêòàõ

»

Â ñâÿçè ñ èçìåíåíèåì ëèìèòîâ  áþäæåòíûõ îáÿçàòåëüñòâ íà 2016 ãîä è  ð

å-

øåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

îò

29 ñå

í-

òÿáðÿ 2017

¹

6

6

"

Î  áþäæåòå Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ñàëüñêîãî

ðàéîíà íà  2017  ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä 2018 è 2019 ãîä

», Àäìèíèñòðàöèÿ Êð

ó-

÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñ

å

ëåíèÿ,

Ï

Î

Ñ

Ò

À

Í

Î

Â

Ë

ß

Þ

:

1.

Внести   в

постановление Администрации Кру

чено

-

Балковского

сельского поселения от 15.10.2013 № 210 «Об утверждении муниципальной

программы Кручено

-

Балковского сельского поселения «Защита населения и

территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водн

ых объектах» следующие изменения:

1.1.

В

Приложении к постановлению Администрации Кручено

-

Балко

в

ского

сельского поселения от 15.10.2013 № 210

, раздел «Р

есурсное обеспечение

муниципальной программы Кручено

-

Балковского сельского поселения

»

изложить в

следующей р

едакции:

Ресурсное обеспечение муниц

и-

пальной программы Кручено

-

Балковского сельского п

о

селения

объем бюджетных ассигнований

на реализацию программы из

средств бюджета Кручено

-

Балковского сельского поселения